Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO GP N° 0590/2018

A Sua Excelência o Senhor

EDNJ^O DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em 22 de agosto de 2018

Comunicamos o recebimento de cópia do REQUERIMENTO
N® 263/18, de autoria do nobre vereador MARCELINO SANTOS GOMES,
dirigido ao diretor de Operações da Divisão Regional 5 (DR5) do
Departamento de Estradas de Rodagem (DER), Senhor Orlando Arantes,
solicitando melhorias no sistema de iluminação pública da passarela de
pedestres sobre a Rodovia SP-055, próximo ao Km 293, Bairro Melvi.

A propósito, parabenizamos o diligente edil pela iniciativa,
à qual nos irmanamos, considerando a relevância do assunto, e
reiteramos nossos votos de elevada estima.

Atenciosamente,

MOURAO

APM/ed